
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17 червня 2024 року                           селище Слобожанське                           № 124/р/п 

 

 

Про необхідність оновлення особистих даних 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини п’ятої 

статті 22 Закону України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, Постанови Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 560 «Про затвердження Порядку проведення 

призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», у зв’язку з 

набуттям чинності з 18 травня 2024 року Закону про мобілізацію, згідно з яким усі 

військовозобов'язані мають протягом 60 днів оновити свої особисті дані в ТЦК та СП або в 

інший зручний спосіб, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З метою уникнення штрафу, під особистий підпис довести до відома працівників 

(військовозобов’язаних) виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, які ще не 

оновили свої дані в ТЦК та СП, про необхідність оновити свої особисті дані в ТЦК та СП або 

в інший зручний спосіб до 18 липня 2024 року (додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на секретаря селищної ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

 

____________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«__»________ 2024 

 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

 

       ______________ Євгенія ВОРОНЮК                 

«___»________2024  

   

 

 



 

Додаток 1 

до розпорядження  

селищного  голови 

від 17.06.2024 № 124/р/п 
 

 

Список працюючих військовозобов’язаних  

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

яким необхідно оновити особисті дані  

 
№ 

з/п 

Посада Військо

ве 

звання 

П.І.Б. Повна 

дата 

народжен

ня 

Місце 

реєстрації 

В якому 

ТЦК 

перебуває на 

військовому 

обліку 

Підпис 

1. 
водій  

 

рядовий  

 

Базілєєв Сергій 

Васильович 

 

07.04.1981 

 

м. Дніпро,  Індустріальний 

РТЦК та СП 

 

2. головний 

спеціаліст 

відділу 

інформаційних 

технологій та 

електронного 

урядування 

старший 

лейтенант 

 

Пузіков 

Вячеслав 

Олександрович 

19.11.1975 

м. Дніпро,  

вул. Бєляєва, 

буд. 12, кв. 58 

Амур-

Нижньодніпро

вський РТЦК 

та СП 

 

3. заступник 

начальника 

відділу з питань 

економічного 

розвитку та 

інвестицій 

солдат 

Вишневський 

Станіслав 

Володимирович 

 

30.04.199

3 
 

м. 

Підгородне, 

вул. Різдвяна, 

буд. 6. 
 

Дніпровський 

РТЦК та СП 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


